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09901

CAMINO A AHUEHUETITLA 301

LAS PRESAS

Tulancingo de Bravo

UTT9507201E7

43645

Partes y Accesorios / Mano de Obra

Importe

Km.Próx.Servicio:

Serie y Folio:

Cant.  CveProdServ

Fec. Fin Gar.:

/ Trabajos en Otros Talleres

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO Folio Fiscal:

  Factura

Asesor:

Fecha Venta :

Datos de la Unidad:

N° Póliza :

Uso CFDI:

Cve.Com.:

Tipo de Comprobante:

2474026

Precio U        Desc

KM :

Estado:

Población:

Colonia:

Lugar de Expedición:

Fecha/Hora Certificación:

N° Identificación       Descripción

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Datos del Cliente:

R.F.C.:

C.P.

Dirección:

Siniestro :

No Orden :

U.Medida / Cve.

OSCAR MARIN HANO

Esta contraprestacion se hace 

25/07/2025

qrliteralPlacasauto

Marca :

Próx.Servicio:

Localización :

Tipo de Orden :

Placas :

Modelo :

N° Serie :

Forma Pago:

AUTOS DE TULANCINGO, S.A.
AV. TOMAS ALBA EDISON 710
COL.ESTRELLA
TULANCINGO, HIDALGO C.P. 43660
TEL. 017757531129

AV. TOMAS ALBA EDISON 710   COL.ESTRELLA TULANCINGO, 
HIDALGO 
C.P. 43660  TEL. 017757531129 R.F.C. ATU691006T75

G03

I

PUE

43660

27/10/2017

03

Telefono:

Version:

Impuesto,IVA:

79D812F3-17B8-4EAD-8E65-65F3657D8517

2024-07-26T17:25:38

Método Pago :

61910

VOLKSWAGEN

9BWDB45U8JT038984

HRJ970C

MORADO 05

OS CLIENTE

2018

Hidalgo

157672

27/10/2019

5U6TF4

T 43798

172672

GOL

Reg. Fiscal :   603

Servicio de Mantenimiento 30,000 km o 2 años1.00 2,819.922,819.92

SERVICE DE CAMBIO DE ACEIT .1.10 458.00Unidad de servicio 503.80

CARTUCHO FILTRO AIRE SUSTITUIDO0.10 458.00Unidad de servicio 45.80

FILTRO DE POLVO Y POLEN DESM+MONTADO0.10 458.00Unidad de servicio 45.80

FILTRO ACEITE1.00 240.91Pieza 240.91

CONCENTRADO LIMPIACRISTALES2.00 11.50Litro 23.00

GEL AMBIENTAL (TAMBO CON 5 LITROS)0.02 1,000.00Litro 20.00

TORNILLO EVACUAC. ACEITE1.00 65.45Pieza 65.45

ELEMENTO FILTRANTE FILTRADO DE OLORES Y1.00 753.25Pieza 753.25

CARTUCHO DE FILTRO DE AIRE1.00 406.01Pieza 406.01

Lt Aceite genuino sintetico VW5024.00 192.06Pieza 768.24

Materiales Dive1.00 333.03Unidad de servicio 333.03

Lavado1.00 70.00Unidad de servicio 70.00

 Total Servicio de Mantenimiento ...............1.00 2,819.92 2,819.92

** OPERACIONES ADICIONALES AUTORIZADAS **

**           POR EL CLIENTE            **

01050007 ALINEACION Y BALANCEO1.00 474.14474.14Unidad de servicio 75.86E4878181500

02000099 APLICACION DE NANOTECNOGIA EN0.01 0.000.01Unidad de servicio E4878181500

 Total ........................1.00 474.14 474.14

(TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTIUN PESOS 11/100 M.N.)

Descuento

3,821.11

527.0516

Subtotal

%Tipo Impuesto I.V.A.

Total

Total con Letra

Tipo Relación :

CFDI Relacionado :

Moneda : Tipo de Cambio :

002

MXN 1 3,749.43

455.37

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA
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00001000000505619865

Personas morales del régimen general

00001000000505568932N° de Serie del Certificado del CSD :

Régimen Fiscal :

CFDI versión

Sello del SAT :

Cadena Original del Complementode Certificación Digital del SAT

N° de Serie del Certificado del SAT :

Wu3vIE1YIpqOggZzL3lPuBcWjD/Hx+pyB7yqTv
+xKksBq4I3p2SFn2gKVxzfU2WfmqLVY2Yn4EtQey88NeOjTOB
+/XVfDWr4+RqhTyLo6hROkHs/3dQTLtiKw
+HLh0+JX9JxIAd129P/Y4QUQPr8GkbXD62dP9hUctTjgxdipZF+5rlu
+cVFna4ITb98yieEO/PnorR9TIppXqXR2wkevPCd/SgrVC2+f4iGVH0Yt3I2epNnCCiDf39
iYwpzt5lulUO8ZcAiVWJHL9oE8dedIrCGF0/Q3E
+a2uxVl9cdIo3cTzF6FR8DsoJISokHeIzu/rwtMhHcsQZ2t+TA9iKSCQ==

||1.1|79D812F3-17B8-4EAD-8E65-65F3657D8517|2024-07-26T17:25:38|SFE0807172W8|UW1J71KxetgsI3upzYV/5V1wtaJZ49CHTx224u
+DhIT6As2vENpoeyh20eMXX/hcuyluU
+du0EIEyGyvnkQzugF8TRRCCprxI68z2FkGXHJTgfx58fGnka6huAe8npbbhTTFa3KPRUKvxXnbgJQDGurxkv8nJD6dDZ5WA9TL0HN9wUHww/0lCtTCIYPvYw7ukUuD59LddCaVK
i5kj3r/ht1MDxy4atcLxUUTwPgVYumEY23jWvyPt95WAlSSSXcFQSu8zShOgP60x6LZnGTfqGUZU4p
+aCwmhBGof0GDXX0kYxq1hb3ukmfBr0nLL2pK1glBs9W4yT7z7WPeVUmaTw==|00001000000505619865||

Sello Digital del CFDI :

UW1J71KxetgsI3upzYV/5V1wtaJZ49CHTx224u
+DhIT6As2vENpoeyh20eMXX/hcuyluU
+du0EIEyGyvnkQzugF8TRRCCprxI68z2FkGXHJTgfx58fGnka6huAe8npbbhTTFa3KPR
UKvxXnbgJQDGurxkv8nJD6dDZ5WA9TL0HN9wUHww/0lCtTCIYPvYw7ukUuD59LddC
aVKi5kj3r/ht1MDxy4atcLxUUTwPgVYumEY23jWvyPt95WAlSSSXcFQSu8zShOgP60
x6LZnGTfqGUZU4p
+aCwmhBGof0GDXX0kYxq1hb3ukmfBr0nLL2pK1glBs9W4yT7z7WPeVUmaTw==

PUE

Este documento es una representación impresa de un CFDI

601

4.0

(TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTIUN PESOS 11/100 M.N.)

Descuento

3,821.11

527.0516

Subtotal

%Tipo Impuesto I.V.A.

Total

Total con Letra

Tipo Relación :

CFDI Relacionado :

Moneda : Tipo de Cambio :

SE REALIZO SERVICIO DE 150,000 KMS,ALINEACION Y BALANCEO CON ROTACION,PROSERVICE

**AVISOS**
Rasquetas rayan,filtro aire y gasolina sucios,refrigerante sucio reemplazar con deposito,pastillas delanteras un cuarto de vida,bateria con desgaste,2 mm neumaticos en general reemplazar,reemplasar kit de banda 
dentada,
PROXIMO SERVICIO172,672 KMS,JULIO 2025

002

MXN 1 3,749.43

455.37


















